004 - निदेशन तथा प्रशासन 

7२.७.७+, 80/00२0 

04 - निदेशन एवं प्रशासन २ि६७।0५ 

04 - मोटरगाडियां / ईंधन 

42 - मोटरगाड़ी ईंधन एवं मरम्मति 
&8०४॥ज्ञा]शा 5:5७70॥078 

5वां8 5086 : ४५७ 

एक्षा।श७ 5ला्ा6 : ॥५७ 

50,000.00 योग: 

न्च्च्चच््््््य््््््ि- 
लैतीस 

9,933,000.00 रुपये निन्‍नानवे लाख लैतीस हजार हा 5 
क्रमिक योग: 

४ ही, 

(86/320४ ॥(७॥॥57)